
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – основная общеобразовательная 

школа №15 п. Восход 

 

346686, п. Восход                                      тел.8-86395 26-1-16 

Мартыновский район, Ростовская область                                  факс. 8-86395 26-1-16 

пер. Экскаваторный 7                                     Еmail:oosch15mart.voshod@yandex.ru 

П Р И К А З 

 

от 09 апреля  2024 года                     № 68 - ОД  

 

О реализации в МБОУ – ООШ №15 п. Восход  

федерального проекта «Школа 

 Минпросвещения России» в 2024 

 
 В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 21.06.2020 №474 

«О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», 

Концепции федерального проекта «Школа  Минпросвещения России» ( 

поддержана Коллегией Министерства просвещения Российской Федерации, 

протокол от 08.04.2022), с приказом Министерства общего и профессионального 

образования Ростовской области от 28.03.2024 №319 «О реализации в Ростовской 

области федерального проекта «Школа Минпросвещения России» в 2024 году», на 

основании приказа Отдела образования Администрации Мартыновского района от 

09.04.2024 №138 «О реализации в Мартыновском районе федерального проекта 

«Школа Минпросвещения России» в 2024 году»,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить координатора реализации проекта «Школа Минпросвещения 

России» заместителя директора по УВР Булыгину А.А. 

1.1. Обеспечить процесс самодиагностики в соответствии с графиком 

федерального координатора. 

1.2. Обеспечить информационное сопровождение федерального проекта 

(создание раздела на сайте школы ). 

 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:                                Г.И. Сухорученко 

 

 

 

 

 


		2024-04-11T12:46:10+0300
	Директор МБОУ-ООШ №15 п.Восход Сухорученко Г.И.




